
 
 

Ten

 

	

Př

 
Nab

CZ.1.04/3.4

vás  v přípa

zahájením p

 Market

 Obcho

 Daňová

 Person

 Zdravo

 Pojiště

 Finanč

 Psycho

 Počítač

 Podnik

ženy na
nezam
návrat 

V

nto projekt je 

Mí

Te

řemý

bízíme  vám

4.04/76.0003

adě  zájmu  „

podnikání.  

REKVA
ting a právní

dní zákoník a

á problemat

nalistika 

otní a sociáln

ění podnikate

ní podpory M

ologie pro po

č v praxi pod

katelský plán

a mateřské a
ěstnané žen
do zaměstn

Přihlás

Další inform

VASPO VAMB

spolufinancov

ísto	kon

ermín	k

ýšlíte
a	n

  možnost 

33 a zúčastni

„vstupenkou

ALIFIKA
í formy podn

a zákoník prá

ika a účetnic

í pojištění  

elských rizik, 

MSP 

odnikatele 

dnikatele 

 

a rodičovské 
y a ženy ve v
ání. 

sit se můžete

mace získáte

ŠANG

BERK, s.r.o., 

ván z Evropsk

nání	:			

konání:	

e	o	z
nevíte

zapojit  se 

it se vzděláv

“  pro  účast

AČNÍ	K
nikání 

áce 

ctví 

BOZP + PO 

Pro	ko
dovolené, že
věku 50+. Ma

Po dobu

e na e‐mailu:

e: www.aktiv

Rea
GRI‐LLA o. s.,

Par
RODINNÉ CE

Město 

kého sociálního

	TÝNIŠ

			3.	4.	a

aháj
e	jak
do  projekt

vacího semin

t  na  rekvalif

KURZ	„Z

oho	je	u
eny pečující 
aminky, kter

u účasti na re

 

     

 

: asistentka@

vnipristup.sa

alizátor proje
, Tyršova 96,

rtneři projek
ENTRUM SRD
Jablonné na

o fondu a stát

TĚ	NAD

až	24.	4

jení
k	na	
tu  „Aktivní 

náře Jak slad

ifikaci  Zákla

           Ak

Základy

určen:
o malé děti 
ré hledají zam

ekvalifikaci zí

@sangri‐lla.c

angri‐lla.cz n

ektu: 
, 517 54 Vam

ktu: 
DÍČKO o. s., M
ad Orlicí  

tního rozpočtu

D	ORLIC

4.	2013

podn
to?
přístup  k r

dit rodinu a z

ady  podniká

ktivity jsou pr

y	podn

nebo osobu 
městnání ane

ískáte PŘÍSPĚ

cz, tel.: 734 2

nebo www.s

mberk. 

Město Koste

u České repub

CÍ	

	

niká

rodině  i  za

zaměstnání, 

ání  a  porad

ro vás zcela 

nikání“

blízkou, dlo
ebo se chyst

ĚVEK na hlíd

255 101 

sangri‐lla.cz. 

lec nad Orlic

bliky 

ání	

aměstnání“,

který  je pro

denství  před

ZDARMA.

		

uhodobě 
ají na 

dání dětí. 

cí,  

, 

o 

d 


